
Nyhedsbrev fra Thyværkstedet – Juni 2025 
Kære alle, 

Ved bruger- og pårørenderådets valgmøde i marts oplevede vi desværre, at der ikke var 

tilstrækkelig opbakning til at danne et nyt råd. Der var for få både brugere og pårørende, 

der ønskede at stille op. Det betød, at rådet blev nedlagt. I stedet har vi besluttet, at jeg 

fremover vil sende nyhedsbreve ud, så I fortsat bliver informeret og inddraget i, hvad der 

sker på Thyværkstedet. 

Dette er det første nyhedsbrev – og det er et, jeg skriver med både alvor og håb. 

Et år med store forandringer 

Vi vidste, at 2025 ville bringe forandringer, men vi havde ikke forestillet os, at de ville blive 

så omfattende. Året begyndte med optimisme: to nye tilbygninger var på vej, og økonomien 

så ud til at være i balance. 

Men som månederne er gået, har vi måttet erkende, at virkeligheden er mere kompleks. Et 

merforbrug over flere år og en faldende tilgang af borgere har betydet, at vi har været nødt 

til at foretage en større økonomisk tilpasning. 

Det har desværre medført, at vi har måttet sige farvel til fire af vores dygtige og afholdte 

kollegaer. Det har været en svær og følelsesladet beslutning, som vi ikke har taget let på. Vi 

er dybt taknemmelige for deres indsats og engagement, og de vil blive savnet. 

Fremtiden og fællesskabet 

Vi er naturligvis opmærksomme på, at disse ændringer kan skabe bekymring – både hos jer 

som pårørende og hos brugerne. Det er helt forståeligt. Vi vil gerne forsikre jer om, at både 

personalet og ledelsen arbejder målrettet på at finde de bedste løsninger, så vi fortsat kan 

tilbyde et trygt, meningsfuldt og udviklende miljø for alle. 

Nyt byggeri og nye muligheder 

De to tilbygninger skrider stille og roligt frem. Vi forventer, at tilbygningen ved PR og 

Aktivitetsgruppen er klar til indflytning omkring uge 26, og tilbygningen ved Rosen omkring 

uge 37. Vi glæder os meget til at tage dem i brug. 

Vores nye sansehave står også klar – og nu hvor vejret er med os, er det tid til at fejre det!  

Fredag den 13. juni holder vi både rejsegilde og indvielse af sansehaven. Vi ser frem til en 

hyggelig dag med fællesskab og pølsevogn til frokost. 

Nye tiltag og aktiviteter 

Thyværkstedet er også blevet udvidet med en eftermiddagsklub – tidligere kendt som 

Støttecenter Markstræde. En arbejdsgruppe går i gang med planlægningen efter 

sommerferien, og vi forventer, at klubben flytter ind omkring 1. november. 



Siden marts har vi haft både Den Store Bagedyst, Hjertefest og deltagelse i STU’s 

musikfestival. I dag er vi taget til Skive Lykke Festival – vi krydser fingre for godt vejr! 

Sommerferie 

Thyværkstedet holder sommerferielukket i uge 29 og 30. 

Vi håber, at dette nyhedsbrev giver jer et godt indblik i, hvad der rører sig hos os. Har I 

spørgsmål, tanker eller behov for dialog, er I altid velkomne til at tage kontakt. 

Med venlig hilsen 

Christine Bak Madsen 

Leder, Thyværkstedet 


